Комитет  по  образованию

администрации  муниципального  образования

«Ханты-Мансийский  район»

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Ханты-Мансийского района:

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза Петра Алексеевича Бабичева п.Выкатной»

                                                                ПРИКАЗ

«08» ноября 2019 г.

№ 217/1   - О

Об утверждении положения

психолого-педагогического консилиума МКОУ ХМР «СОШ  им. Героя

Советского Союза П.А. Бабичева п. Выкатной»

Во исполнение пункта 12 плана мероприятий по созданию

специальных условий получения общего и дополнительного образования

обучающихся с инвалидностью и обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья на 2018 - 2020 годы, утвержденного Министром

просвещения Российской Федерации О.Ю. Васильевой 19 июня 2018 г.,

распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 9

сентября 2019 г. N Р-93 «Об утверждении примерного положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать  утратившим силу приказ  №114-0 от 27.08.2014 «Об

утверждении положения психолого-медико-педагогического

консилиума  «Средней школы п. Выкатной».

2. Утвердить «Положение о  школьном психолого-педагогическом

консилиуме  МКОУ ХМР «СОШ  им. Героя Советского Союза П.А.

Бабичева п. Выкатной»  (Приложение 1).

3. Возложить ответственность за обеспечение методического руководства

и ведение документации психолого-педагогического консилиума на

педагога-психолога,  Добоний Светлану Семеновну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-04-12T16:45:53+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПЕТРА АЛЕКСЕЕВИЧА БАБИЧЕВА П. ВЫКАТНОЙ"